

## Produktdaten

Artikelbezeichnung : Walnuss-Bergbauernbrot, 500g  
 Verkehrsbezeichnung : Weizenbrot mit Walnuss, vorgebacken, tiefgekühlt  
 Bundeslebensmittelschlüssel :  
 Herkunftsangabe : Deutschland  
 Hersteller : Délifrance Deutschland GmbH  
 Hersteller-Adresse :  
 Markenname : DÉLIFRANCE  
 GTIN : 3291811015971  
 LAN : S7021  
 Höhe : 30 cm  
 Breite : 40 cm  
 Tiefe : 60 cm  
 Nettogewicht : 7500 g  
 Bruttogewicht : 7700 g  
 Füllmenge : 7500 g  
 Bio : Nein  
 ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja  
 Datenverantwortlicher : Délifrance

## Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, WALNÜSSE 10%, Meersalz, Hefe, HARTWEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL. Kann enthalten: Rogge, Gerste, Dinkel, Hafer, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf und Sesam. Trotz unserer vollen Aufmerksamkeit bei der Herstellung dieses Produkts können Bruchstücke

## Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren  
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält in Spuren  
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält  
 Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthält in Spuren  
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält in Spuren  
 Sonstige glutenhaltige Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse : enthält in Spuren  
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren  
 Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält in Spuren  
 Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren  
 Walnuss und Walnusserzeugnisse : enthält  
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

## Nährwerte

Bezug : 100,0 g (zubereitet)  
 Energie [kJ] : ca. 1479,0 kJ  
 Energie [kcal] : ca. 350,0 kcal  
 Fett : ca. 9,9 g  
   davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,0 g  
 Kohlenhydrate : ca. 54,0 g  
   davon Zucker : ca. 1,2 g  
 Ballaststoffe : ca. 3,4 g  
 Eiweiß : ca. 10,0 g  
 Salz : ca. 2,1 g

## Handhabung

Kühlpflichtig : Ja  
 max. Lagertemperatur : -18 ° C  
 min. Restlaufzeit ab Produktion: 360  
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

## sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.